ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №
от   «    » ____________.2020г.
«О принятии имущества

в муниципальную собственность»

     На основании Решения Камышинской районной Думы от 22.09.2020  №45/214  «Об утверждении перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Камышинского муниципального района  Волгоградской области в муниципальную собственность  Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального  района», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского сельского поселения, Мичуринский сельский Совет
                                                           РЕШИЛ:

       1. Принять безвозмездно имущество, находящееся в муниципальной собственности Камышинского муниципального района Волгоградской области, в муниципальную собственность Мичуринского сельского поселения  Камышинского  муниципального района, Волгоградской области, согласно Приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мичуринского

сельского поселения

А.Ю. Кельн

                                                                                      Приложение к решению

                                                                                      Мичуринского сельского Совета

                                                                                       от __________№__________

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче безвозмездно из муниципальной собственности Камышинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Мичуринского сельского поселения  Камышинского муниципального района

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Здание спортивного зала
	Волгоградская область, Камышинский район, с. Дворянское, Микрорайон, 6
	Кадастровый номер 34:10:100002:465, назначение: прочее, общая площадь – 216,3 кв.м. балансовая стоимость – 489 469 руб.